
 GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie 

Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243 

                                        e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl 
 
 

Ząbkowice Śląskie, dnia 23.10.2024r. 
ZP.271.19.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, Gmina Ząbkowice Śląskie działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwaną dalej ustawą 
Pzp. przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Bieżące utrzymanie dróg i placów w 2024 roku na terenie Miasta i Gminy Ząbkowice 
Śląskie”.  
 
I. KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 
140 000,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści tysięcy 00/100 zł brutto) 

I. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
Do 6 miesięcy od daty podpisania umowy.  
 
III. DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT WPŁYNĘŁA NASTĘPUJĄCA OFERTA: 
 
Oferta  

Wykonawca:  
Zakład Usługowo-Produkcyjny DROGOWNICTWO Dariusz Lis 

ul. Żeromskiego 16 b 

57-200 Ząbkowice Śląskie  
REGON: 890019935  
NIP: 8870001111 
cena brutto oferty: 204 075,00 zł (słownie: dwieście cztery tysiące siedemdziesiąt pięć i 
00/100 złotych brutto); 
okres gwarancji:  12 miesięcy  
 
 
 
 
 
 

                                                                                   ……………………………………….. 
                                                                                   Kierownik Zamawiającego 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Sporządziła: Komisja Przetargowa  
 

mailto:zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

		2024-10-23T12:08:52+0200




